- 1 -

千葉県中学校駅伝大会下見計画書

千葉県小中学校体育連盟駅伝専門部委員長 様
平成 年 月 日

支部名 支部 学校名 中学校

所在地 学校長名 印

電話番号 （ ） 監督名 印

標記のことについて本校の責任の下、下記の日時で予定しておりますのでお願いします。

１．日 時

月 日（曜日） 時 間 月 日（曜日） 時 間

月 日（ ） ： ～ ： 月 日（ ） ： ～ ：

月 日（ ） ： ～ ： 月 日（ ） ： ～ ：

月 日（ ） ： ～ ： 月 日（ ） ： ～ ：

月 日（ ） ： ～ ： 月 日（ ） ： ～ ：

月 日（ ） ： ～ ： 月 日（ ） ： ～ ：

２．目 的 千葉県中学校新人駅伝大会に向けての強化練習及び、コース下見

３．利用者区分及び人員

生徒 名 引率職員 名 当日責任者

４．申込先
〒２７３－０１１５ 鎌ヶ谷市東道野辺４－１９－２６ 鎌ケ谷市立第二中学校内

千葉県中学校駅伝大会事務局 今井 洋まで
℡ ０４７－４４４－６７５１ ＦＡＸ ０４７－４４４－６７５２

５．申込期日及び日程
＊申し込み期日 各支部駅伝終了後から２月 ８日（金）まで
（各支部の大会日程の関係で間に合わない場合は、事前に支部で日程をおさえてください）
＊練習期間 ～２月８日（金）

◎駅伝専門部ではこの期間中、陸上競技場の使用許可は一切とってありません
ので、下見は園内の走路のみでお願いします。（競技場がその日何も入って
いなければ、学校もしくは個人で競技場を借りることは可能です。ただしス
タンドに待機することはできません）

＊競技場を借りる場合は、必ず共同利用でお願いします。学校で専用利用に
してしまうと、他の学校が使えなくなってしまいます。

＊競技場専用利用日については別紙柏の葉公園総合競技場月別予定表参照して
ください。

＊練習時間 ９：００～１７：００

６．その他
①コース下見等が同じ日に集中すると柏の葉公園管理事務所や一般の方々にも迷惑がかかるので、
あらかじめ希望日を何日か書いて各学校ごとで構わないので提出をしてください。

②来園の際は規定の駐車場を利用して下さい。なお、大会や試走等のことで管理事務所には一切電
話はしないで下さい。確認は大会事務局まで。

③下見・試走の際は安全に十分留意し、各校の責任のもとで行って下さい。
＊下見については極力コース確認程度におさえて下さい。一般の方々も散歩等に来ていますので、十
分配慮をお願いします。